ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Елань-Коленовского городского поселения
                          РЕШЕНИЕ

	«10» июня 2022 года

	№            4

	(дата)
	      р.п. Елань-Коленовский

О возложении полномочий окружных избирательных комиссии многомандатных избирательных округов  по выборам  депутатов Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
      В соответствии с частью 6 статьи 25, статьей 31, частью 1 статьи 31 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия решила:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссии трехмандатного избирательного округа №1, четырехмандатного избирательного округа №2, четырехмандатного избирательного округа №3,  по выборам депутатов Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области седьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 24/38 Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на которую Решением Избирательной комиссии Воронежской области № 57/384-7 от 20.05.2022 возложены полномочия избирательной комиссии Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.
      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                  Т.В. Батищева
Секретарь комиссии                                                        М.С. Христенко